令和 5 年 5 月 吉日

お取引先各位

協育歯車工業株式会社

                                          営業本部長 前島 敦

東 京 支 店 03-5812-4337

大 阪 支 店 06-4705-8177

名古屋 支店 052-652-7211

ラックギヤ(ＳＵＳ３０４材品)の一部商品の生産中止のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＧ商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ラックギヤ（ＳＵＳ３０４材品）の一部商品を生産中止とさせて頂きます。

発売以来お客様にご愛好賜りご採用頂いておりましたが、お客様ニーズの変化や、材料の入手

困難、等に伴い生産を中止させて頂く運びと成った次第です。

ご採用頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上

ご理解賜ります様臥してお願い申し上げます。

謹白

記

【 生産中止 時期 】

  在庫（商品・素材）が無くなり次第、販売を終了させて頂きます。

  また、２０２３年１１月２１日以降は在庫（商品・素材）の有無に関わらず、規格品としての

  受注を終了とさせて頂きます。

【 生産中止品リスト 】

１. ＲＫ１．５ＳＵ １０－１２１９

２. ＲＫ２ＳＵ １０－１４２０

【 生産中止品への対応 】

特注品としてお見積りが必要な場合はお申し付けください。

多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解の上ご了承くださいます様、よろ

しくお願い申し上げます。

以上